ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 004/2022

Andreia Cunha da Fonseca
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA- SEMOI

DE: 20 DE JUNHO DE 2022

OBJETO: TAPA BURACO

AUTOR: VEREADOR LUIS DO POSTO

Após cumprimentá-la. Venho por meio deste solicitar, que seja feito um tapa

buraco, na Avenida Pedro Daniel da Silva. Em frente a oficina do Borges Bairro

Andaraí.

JUSTIFICATIVA

O rompimento nesta imediação estar causando risco de acidentes com vítimas fatais

ou lesões graves aos moradores e demais que ali trafegam, pelo o exposto venho

solicitar a recuperação deste trecho.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 20 de junho de 2022.

Luís Gon; a silva
(Lyís do posto)

Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - FonelFax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com oS/ói-1 °~~